
strana 1 z 10 

 
 

 U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 1/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu na schválení programu 37. jednání Rady MČ Praha - Běchovice 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený program 37. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

II. SOUHLASÍ 
a)  se zněním programu 37. jednání RMČ Praha - Běchovice 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 2/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k protokolu z kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel  
 

Rada MČ Praha - Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) protokol z kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku evidence obyvatel 
v letech 2012 – 2015 kontrolní skupinou MHMP se závěrem, že se nevyskytly 

žádné závažné nedostatky a práce je vykonávána na výborné úrovni 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 3/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu na výměnu dvou stolních počítačů a zakoupení potřebného softwarového 

vybavení pro potřeby ÚMČ 

 

Rada MČ Praha - Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh na výměnu dvou zastaralých stolních počítačů a zakoupení Office 2016 

Win CZ pro tři stolní počítače v zájmu zajištění potřebné funkčnosti, a to 

především v souvislosti se zavedením vyšší verze spisové služby pro ÚMČ  
b) nabídku společnosti Spika, spol. s r. o., IČ: 25109081, se sídlem Dlážděná 4, 110 

00 Praha 1, v celkové ceně 46 400,- Kč s DPH  

 

II. SCHVALUJE  

a) nákup dvou stolních počítačů a Office 2016 Win CZ pro tři stolní počítače od 

společnosti Spika, spol. s r. o., IČ: 25109081, se sídlem Dlážděná 4, 110 00 
Praha 1, za nabídkovou cenu 46 400,-Kč s DPH 

 



strana 2 z 10 

 
III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici ÚMČ připravit objednávku a zajistit nákup a instalaci  

Termín:   15.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 4/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na schválení hospodářského výsledku Centra sociálních služeb Běchovice z 

hospodářské činnosti a na schválení účetní závěrky  k 31.12.2015  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost ředitele CSSB o schválení hospodářského výsledku a účetní závěrky za rok 

2015 

b) návrh na schválení hospodářského výsledku CSSB za rok 2015 v celkové výši 

93 085,11 Kč  
c) návrh na rozdělení hospodářského výsledku CSSB a to převedením částky ve výši 

93 085,11 Kč do rezervního fondu  

d) návrh na schválení účetní závěrky CSSB  k 31.12.2015 

 

II. SCHVALUJE 

a) hospodářský výsledek CSSB za rok 2015 z hospodářské činnosti ve výši 93 
085,11 Kč  

b) rozdělení hospodářského výsledku CSSB a to převedením částky ve výši 93 

085,11 Kč do rezervního fondu  

c) účetní závěrku CSSB  k 31.12.2015 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit doručení usnesení Rady žadateli 

Termín:   2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

 Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 5/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu na schválení likvidace vyřazeného majetku příspěvkové organizace Základní 

škola Praha – Běchovice  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost příspěvkové organizace Základní škola Praha - Běchovice o schválení 

likvidace vyřazeného majetku dle seznamu, v celkové hodnotě 30 396,13 Kč 

 

II. SCHVALUJE 

a) likvidaci majetku Základní školy Praha – Běchovice dle seznamu, v celkové 
hodnotě 30 396,13 Kč 

 



strana 3 z 10 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM informovat ZŠ o přijatém usnesení Rady 

                 Termín:   2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 6/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu úpravy vzorové nájemní smlouvy na byt  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Ing. Jana Truchlého na doplnění č. 1 odst. 9 a čl. 2 odst. 2 vzorové 

smlouvy o nájmu bytu 

 
II. NESCHVALUJE 

a) vložení věty do čl. 1 odst. 9 smlouvy o nájmu bytu: „Pokud jedna ze smluvních 

stran nesdělí písemně druhé smluvní straně, nejpozději 3 měsíce před 

ukončením sjednané doby nájmu, že trvá na ukončení nájmu, doba trvání nájmu 

se automaticky prodlužuje o jeden rok, a to i opakovaně“  

b) vložení věty do čl. 2 odst. 2 smlouvy o nájmu bytu: „ Úhrada drobných oprav a 
údržby v bytě se řídí obecně závaznými právními předpisy – nařízením vlády číslo 

308/2015 Sb.“ 

 

III. TRVÁ 

a) v zájmu zachování rovného přístupu k nájemcům na uzavření smlouvy ve znění 

schválené vzorové smlouvy zpracované smluvní advokátní kanceláří 
 

IV. UKLÁDÁ 

a) informovat žadatele o stanovisku Rady  

Termín:   2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 7/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na finanční příspěvek pro Milana Štěpána na provoz Sportovního centra 
Běchovice  
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Milana Štěpána o finanční příspěvek na provoz Sportovního centra 

Běchovice pro rok 2016 ve výši 110 000,- Kč 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s přidělením dotace Milanovi Štěpánovi na provoz Sportovního centra Běchovice 

pro rok 2016 ve výši 110 000,- Kč 

 



strana 4 z 10 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit návrh usnesení na nejbližším zasedání ZMČ  

Termín:   20.4.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 8/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu pozastavení příspěvku Tělovýchovné jednotě Sokol Běchovice  

 
Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o pozastavení příspěvku Tělovýchovné jednotě Sokol    

Běchovice  poskytovaný na základě Dohody o využívání tělovýchovného zařízení 

„CHANOS“ – Tělovýchovnou jednotou Sokol Běchovice ze dne 2.3.1984 ve znění 
dodatků 

 

II. SCHVALUJE 

a) pozastavení příspěvku Tělovýchovné jednotě Sokol Běchovice poskytovaný na 

základě Dohody o využívání tělovýchovného zařízení „CHANOS“ – Tělovýchovnou 
jednotou Sokol Běchovice ze dne 2.3.1984 ve znění dodatků 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM oznámit Tělovýchovné jednotě Sokol Běchovice 

Termín:  2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 9/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na poskytnutí záštity a technické podpory 5. ročníku Pražského triatlonu 
dne 24. července 2016 

 

Rada MČ Praha - Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost  občanského sdružení H – Triatlon, IČ 22872183, Smrčinská 3269/12, 

Praha 5, o poskytnutí záštity a technické podpory 5. ročníku Pražského triatlonu 

konaného dne 24.7.2016 

 

II. POVĚŘUJE 

a) starostu MČ Praha – Běchovice udělením záštity čtvrtému ročníku Pražského 
triatlonu konaného dne 24.7.2016  

 

III. UKLÁDÁ 

a) asistentce starosty informovat žadatele o udělení záštity starostou pátému 

ročníku Pražského triatlonu  

Termín:     15.3.2016 
b) vedoucímu OESM zajistit technickou podporu akci  



strana 5 z 10 

 
Termín:     24.7.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 10/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

ke stanovisku smluvní advokátní kanceláře ve věci náhrady škody za odcizený 

křovinořez 

 

Rada MČ Praha - Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) stanovisko zástupce smluvní advokátní kanceláře JUDr. Kšády ve věci náhrady 

škody za odcizený křovinořez 

 

II. SOUHLASÍ 
a) s neuplatňováním pohledávky z titulu způsobené škody ve výši 1 000,- Kč vůči 

odsouzeným pachatelům a to vzhledem ke skutečnosti, že lze důvodně 

předpokládat nevymožení pohledávky vzhledem k rozsahu trestné činnosti 

pachatelů a náklady na vymáhání by významně překročily případný zisk 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 11/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu žádosti o změnu ceníku – položkového rozpočtu k Rámcové smlouvě o zimní 
údržbě komunikací MČ  Praha - Běchovice 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Hany Messnerové, jednatelky společnosti Messnerová s.r.o., o změnu 
ceníku – položkového rozpočtu k Rámcové smlouvě „Zimní údržba komunikací 

MČ Praha – Běchovice“  

 

II. SCHVALUJE 

a) změnu ceníku – položkového rozpočtu k Rámcové smlouvě „Zimní údržba 
komunikací MČ Praha – Běchovice“  od 1.3.2016 

b) dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě „Zimní údržba komunikací MČ Praha – 

Běchovice“  

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit dodatek k Rámcové smlouvě „Zimní údržba 
komunikací MČ Praha – Běchovice“ starostovi k podpisu 

Termín:    29.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 6 z 10 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 12/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu dodatku k pojistné smlouvě komunálního vozidla John Deere - Gator 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci, že v rámci uzavřené pojistné smlouvy na komunální vozidlo John 
Deere – Gator byla uplatněna sleva za akceptaci doporučené opravny ve výši 4%, 

městskou částí využívaný servis pro toto vozidlo, však není v seznamu České 

pojišťovny a.s., a proto navrhujeme dodatkem vypustit tuto slevu; navýšení ceny 

pojistného je 129,- Kč/rok 

 
II. SCHVALUJE 

a) pojistnou smlouvu – sdružené pojištění vozidla John Deere – Gator  v částce 

5 027,- Kč/rok 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM předložit Pojistnou smlouvu – sdružené pojištění vozidla John 
Deere – Gator starostovi k podpisu 

                 Termín:    29.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 13/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby – Park Běžců nový chodník 
u hřiště 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě uzavřít Smlouvu o právu stavby a právu provedení stavby a 
to nového chodníku u hřiště, v rámci investiční akce MČ „Park Běžců“,  na 

pozemcích parc. č. 191/4 a 195/4 v k.ú. Běchovice, s jejich vlastníkem 

společností Starkon Praha Group, s.r.o. 

 

II. SCHVALUJE 
a) smlouvu o právu stavby a právu provedení stavby „Park Běžců - nový chodník u 

hřiště“, na pozemcích parc. č. 191/4 a 195/4 v k.ú. Běchovice, s jejich 

vlastníkem společností Starkon Praha Group, s.r.o., IČ 25644858, Mladých 

Běchovic 2, 190 11 Praha 9 - Běchovice 

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zajistit podepsání smlouvy o právu stavby 

                 Termín:   18.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 



strana 7 z 10 

 
 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 14/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu smlouvy o právu stavby a právu provedení stavby – Park Běžců nový chodník 

u hřiště 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě uzavřít Smlouvu o právu stavby a právu provedení stavby a 

to nového chodníku u hřiště, v rámci investiční akce MČ „Park Běžců“,  na 

pozemku parc. č.  191/3 v k.ú. Běchovice, s jeho vlastníkem společností Starkon 

Stav, s.r.o. 
 

II. SCHVALUJE 

a) smlouvu o právu stavby a právu provedení stavby „Park Běžců - nový chodník u 

hřiště“, na pozemku parc. č. 191/3 v k.ú. Běchovice, s jeho vlastníkem 

společností Starkon  Stav, s.r.o., IČ 01943880, 588 56 Bohuslavice 10 

 
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání smlouvy o právu stavby 

Termín:   18.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 15/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na souhlas s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu pro úpravy v Parku 

Běžců 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci starosty o potřebě vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Park Běžců“ na stavební úpravy a úpravy zeleně v Parku Běžců na základě 
zpracovaných projektů „Úpravy v Parku Běžců“ a „Park Běžců - nový chodník u 

hřiště“ 

 

II. SOUHLASÍ 

a) s vyhlášením veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Park Běžců“ na 
stavební úpravy a úpravy zeleně v Parku Běžců na základě zpracovaných 

projektů „Úpravy v Parku Běžců“ a „Park Běžců - nový chodník u hřiště“ 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit v souladu s objednávkou č. 209/OESM/2015 ze dne 

3.11.2015 u společnosti Finanční poradenství, s.r.o., vyhlášení výběrového řízení 
s názvem „Park Běžců“ 

                 Termín:   4.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 8 z 10 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 16/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu žádosti o povolení výstavby plechového skladu na pozemku parc. č. 50/1 

v k.ú. Běchovice, u ubytovny 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost nájemce nebytových prostor „ubytovny“ Václava Větrovského o povolení 

výstavby plechového skladu na pozemku u ubytovny; sklad bude stát na 

betonových patkách a po ukončení nájmu bude sklad odstraněn a pozemek 

uveden do původního stavu 

 
II. SOUHLASÍ 

a) s výstavbou plechového skladu na části pozemku parc. č. 50/1 v k.ú. Běchovice, 

pronajatému žadateli panu Václavu Větrovskému za podmínek, že sklad bude po 

ukončení nájmu odstraněn a pozemek bude uveden do původního stavu  

 

III. UKLÁDÁ 
a) vedoucímu OESM zaslat žadateli usnesení RMČ  

Termín:  2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

 

U S N E S E N Í 

Rady Městské části Praha – Běchovice 
číslo 17/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na souhlas s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních 

komunikacích v MČ 

 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost Šárky Drastilové, spolumajitelky objektu č.p. 374 v ulici Litožnická, o 

povolení vjezdu nákladních vozidel na místní komunikaci MČ Praha - Běchovice v 

souvislosti s prováděním demoličních prací 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky pro vjezd nákladních vozidel na místní komunikaci MČ v 

době 24.2 - 4.3.2016: 

 nákladní vozidlo TATRA 815, r.z. 6S1 4593 
 nákladní vozidlo TATRA 815, r.z. 1SD 4620 

 kolový bagr JCB, r.z. 1S1 9524 

b) s příjezdovou a výjezdovou trasou vozidel - komunikace Do Říčan - Litožnická - 

Do Říčan 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ OŽPD ÚMČ Praha 21  

                  Termín:   29.2.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 



strana 9 z 10 

 
 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 18/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k návrhu na souhlas s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s. 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost Mgr. Jany Kalinové, v zastoupení PREdistribuce, a.s., o uzavření Smlouvy 
o zřízení věcného břemene - podzemního kabelového vedení 1 kV, k pozemkům 

parc. č. 469 a 418/4 v k.ú. Běchovice, ve svěřené správě MČ Praha - Běchovice  

b) Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene, uzavřenou se 

společností PREdistribuce dne 18.6.2015 

c) souhlasné stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 

11.2.2016 
 

II. SOUHLASÍ 
a) se zněním a uzavřením úplatné Smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností PREdistribuce, IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5,  

pro pozemky parc. č. 469 a 418/4 v k.ú. Běchovice, se sjednanou náhradou ve 

výši 11.700,- Kč 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zajistit uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - 

podzemního kabelového vedení 1 kV, k pozemkům parc. č. 469 a 418/4 
                 Termín:    31.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 19/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu na vyjádření k předložené dokumentaci na akci „Oprava armatur 

vodovodních řadů Běchovice“ 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost společnosti Pražské vodovody a kanalizace a.s., IČ 25656635, o vyjádření 

k předložené dokumentaci na akci „Oprava armatur vodovodních řadů 

Běchovice“ 

b) souhlasné stanovisko Komise pro rozvoj MČ, dopravu a výstavbu ze dne 
11.2.2016 s požadavkem na opravu komunikace Do Říčan v celé šíři výkopů 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s předloženou dokumentací společností PVK a.s., IČ 25656635, se sídlem 

Pařížská 11, Praha 1, na akci „Oprava armatur vodovodních řadů Běchovice“, 

která by měla proběhnout v Běchovicích II v období 03-10/2016 

b) s podmínkou opravy komunikace Do Říčan v celé šíři výkopů 
 

III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM zaslat usnesení RMČ žadateli PVK a.s.  
                 Termín:   10.3.2016 



strana 10 z 10 

 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 20/037/15 

ze dne 24.2.2016 
 

k návrhu na souhlas s výjimkou z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 
a) žádost firmy Jan Matys, IČ: 68884966, s místem podnikání Jana Karafiáta 523, 

190 11 Praha 9 – Běchovice, o udělení výjimky z místní úpravy provozu na 

pozemních komunikacích v MČ Praha - Běchovice - povolení vjezdu na místní 

komunikace MČ Praha – Běchovice za účelem odvozu odpadní vody 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s udělením výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích - 
udělení výjimky z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích v MČ 

Praha - Běchovice - povolení vjezdu na místní komunikace MČ Praha – Běchovice 

pro vozidlo: 

 nákladní automobil DAF FA LF55.250 E18, r.z. 5A87133  

ve vlastnictví: spol. Autoleasing, a.s., IČ: 27089444 

 
III. UKLÁDÁ   

a) vedoucímu OESM postoupit žádost s usnesením Rady OŽPD ÚMČ Praha 21 

Termín:   2.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 

U S N E S E N Í 
 Rady Městské části Praha – Běchovice 

číslo 21/037/15 
ze dne 24.2.2016 

 

k žádosti Davida Mrkvičky o posunutí termínu zahájení platby za nájemné 
 

Rada MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) žádost pana Davida Mrkvičky o posunutí termínu zahájení platby za nájemné, a 
to od 1.2.2016 za nájemné na byt č. 1 v domě č. p. 1 v ulici Českobrodská, 

z důvodů nefunkčnosti elektrického proudu – nenamontování elektroměru od 

PRE 
 

II. SCHVALUJE 

a) posunutí termínu zahájení platby nájemného za byt č. 1 v domě č. p. 1 v ulici 

Českobrodská, a to od 1.2.2016 

b) Dodatek č. 1 ke smlouvě o pronájmu bytu č.1 z 16.12.2015 
  
III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit podepsání Dodatku č. 1  

Termín:   18.3.2016 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1. zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 
 


